

Odpowiedzi na zadane pytania

Gmina Liniewo informuje, że dla zadania pn: „**Audyt cyberbezpieczeństwa w projekcie Cyfrowa Gmina w ramach Działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia**” wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Ilość lokalizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem)

Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą lokalizację z osobna, pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu:

Odpowiedź 1

Zakres objęty projektem dotyczy Urzędu Gminy w Liniewie- lokalizacja pod adresem 83-420 Liniewo ul Dworcowa 3, nie ma oddziałów zamiejscowych.

Pytanie 2

Ilość pracowników/użytkowników

Odpowiedź 2

Na stanowiskach biurowych zatrudnionych jest 25 pracowników.

Pytanie 3

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

- a. Ilość komputerów (również przenośnych)
- b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

Odpowiedź 3

- a) 27 jednostek
- b) 2 (fizyczny i wirtualny)
- c) 26 urządzeń

Pytanie 4

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

Odpowiedź 4

Nie ma podsieci.

Pytanie 5

Ilość serwerowni

Odpowiedź 5

Jedna.

Pytanie 6

Ilość adresów zewnętrznych

Odpowiedź 6

Jeden

Pytanie 7

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

Odpowiedź 7

Nie

Pytanie 8

Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków?

Odpowiedź 8

Na zadanie przewidziano budżet 12 300zł

Pytanie 9

Z jaką datą podpisali Państwo Umowę grantową?

Odpowiedź 9

Zawarcie umowy marzec 2022r.